
ゴールデンウィーク期間の営業についてのご案内 

 

2020 年 4 月 28 日 

SAMURAI 証券株式会社 

 

平素より SAMURAI FUND をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

当社は、2020年 4 月 29 日（水）から、2020 年 5 月 6 日（水）までをゴールデンウィーク期間

とさせて頂きます。  
ゴールデンウィーク期間の営業は以下となります。特記事項とあわせてご確認をお願いいたします。 

お客様にはご不便・お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。  

 

ゴールデンウィーク期間の営業 

 
 

以上 

 

28日 29日 30日 1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日

火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

会員登録口座開設

ファンド分配

入金デポジット ※２ ※３

出金

メールでの問い合わせ

サービス

特記事項

※１ 4月29日以降、5月6日までに口座開設のお申し込みをいただきました場合は、5月7日以降に順次口座

開設手続きをさせていただきます。なお、4月30日、5月1日は口座開設に関するメール問い合わせへの対応

をさせていただきます。

※２ 5月2日～3日に入金お手続きをされた場合、5月4日にデポジット口座へ反映させていただきます。

※３ 5月5日～6日に入金お手続きをされた場合、5月7日にデポジット口座へ反映させていただきます。

4月 5月

口座開設受付のみ ※1

休日
通常

通常 通常
休日休日

休日

休日

通常

通常


